
Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Vitória de Oliveira Farias Maicá 4,50                                            5,00                      9,50                     

2 Karolina Hunttemann 5,00                                            4,00                      9,00                     

- Deyse Suellen Richter

- Eivril Vitória de Carvalho Moreira

- Pâmela Luiza Antonio Espezim

- Sara Schulz Meurer

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Maria Julia dos Santos Yamada 4,75                                            5,00                      9,75                     

2 Jhonatan Eduardo Aleixo 4,25                                            5,00                      9,25                     

3 Kaiany Miguel Mariano 5,00                                            4,00                      9,00                     

4 Flavia Furlan Louvandini 4,00                                            4,75                      8,75                     

5 Rayanna Ellwanger Gelbcke 4,50                                            4,00                      8,50                     

- Luara Motta de Farias

- Pâmela Luiza Antonio Spezim

- Romulo Daneluz

- Stephane Hoff Medeiros

- Henrique Ceratti

- Isabela Deitos Sartori

- Joana Fontanella

- Livia Luiza de Goes Scarsi

- Yasmin Heiderscheidt Brand Pirath

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Lucas Dias Lombardeiro 5,00                                            4,00                      9,00                     

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Myllena Victor de Sousa Oliveira 4,50                                            5,00                      9,50                     

2 Isadora Cardoso Nunes 4,75                                            4,50                      9,25                     

3 Gabriel Azevedo da Silva 4,25                                            4,50                      8,75                     

4 Karolina Hunttemann 5,00                                            3,50                      8,50                     

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Vitória de Oliveira Farias Maica 4,00                                            3,00                      7,00                     

2 Gabrieli Marcello de Souza 3,00                                            3,00                      6,00                     

3 Vitória Antunes Petterle 2,00                                            3,00                      5,00                     

- Isabela Deitos Sartori Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Kaiany Miguel Mariano 4,00                                            4,00                      8,00                     

2 Clarice Fernandes Teixeira 4,00                                            3,00                      7,00                     

3 Joana Fontanella 2,00                                            4,00                      6,00                     

4 Maria Julia dos Santos Yamada 3,00                                            3,00                      6,00                     

5 Jhonatan Eduardo Aleixo 2,00                                            3,00                      5,00                     

6 Rayanna Ellwanger Gelbcke 2,00                                            3,00                      5,00                     

7 Flavia Furlan Louvandini 2,00                                            2,00                      4,00                     

8 Luara Motta de Farias 2,00                                            2,00                      4,00                     

Direções - 14:00 às 18:00

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Secretaria Acadêmica - 08:00 às 12:00

Secretaria Acadêmica - 12:00 às 16:00

Secretaria Acadêmica - 14:00 às 18:00

Desclassificado - Incompatibilidade de horário

Desclassificado - Incompatibilidade de horário

Desclassificado - Incompatibilidade de horário

Desclassificado - Incompatibilidade de horário

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Coordenação de Informática - 13:00 às 17:00

Laboratório de Informática - 08:00 às 12:00

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista



9 Romulo Daneluz 2,00                                            2,00                      4,00                     

- Henrique Ceratti Desclassificado - Não compareceu à entrevista

- Yasmin Heiderscheidt Brand Pirath Desclassificado - Não compareceu à entrevista

- Livia Luiza de Goes Scarsi Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Eivril Vitória de Carvalho Moreira 4,00                                            4,00                      8,00                     

2 Deyse Suellen Richter 4,00                                            3,00                      7,00                     

3 Myllena Victor de Sousa Oliveira 3,00                                            3,00                      6,00                     

4 Isadora Cardoso Nunes 2,00                                            3,00                      5,00                     

5 Vitória Antunes Petterle 2,00                                            3,00                      5,00                     

6 Gabriel Azevedo da Silva 3,00                                            2,00                      5,00                     

- Sara Schulz Meurer Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Pâmela Luiza Antonio Espezim 3,00                                            4,00                      7,00                     

2 Myllena Victor de Sousa Oliveira 3,00                                            3,00                      6,00                     

3 Lucas Dias Lombardeiro 3,00                                            2,00                      5,00                     

4 Gabrieli Marcello de Souza 2,00                                            2,00                      4,00                     

- Caiuá Moreira Moura Não compareceu

- Vitória da Silva Jochen Não compareceu

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Pamela Nieczay 5 5 10

2 Gabrieli Marcello de Souza 3 4 7

- Maria Julia dos Santos Yamada

- Vitoria da Silva Jochen

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Eivril Vitoria de Carvalho Moreira 5,00 5,00 10,00

2 Deyse Suellen Richter 4,00 4,00 8,00

3 Lucas Dias Limbardeiro 3,00 4,00 7,00

- Romulo Daneluz

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

Caiua Moreira Moura 5 5 10

Beatriz Baldin Verginio - Eliminada

Mateus Santos Martins - Eliminado

Sara Schulz Meurer - Eliminada

Vitória da Silva Jochen - Eliminada

Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Vitória Antunes Petterle 5,00 5,00 10,00

2 Alícia Wozniak Ceni 4,00 5,00 9,00

3 Beatriz Baldin Verginio 4,50 4,00 8,50

- Isadora Cardoso Nunes

- Romulo Daneluz

Academia - 14:00 às 18:00

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Desclassificado - Conflito de horário com disciplinas

Desclassificado - Falta de experiência na área de maquetes

Biblioteca - 17:00 às 21:00

Maquetaria - 17:00 às 21:00

Laboratório de Informática - 13:00 às 17:00

Laboratório de Informática - 17:00 às 21:00

Biblioteca - 12:00 às 16:00

Desclassificado - Conflito de horário com disciplinas

Desclassificado - Incompatibilidade de horários

Desclassificado - Incompatibilidade de horários

Desclassificado - Incompatibilidade de horários

Desclassificado - Conflito de horário com disciplinas



Classificação Nome Avaliação Socioeconômica Nota Entrevista Nota Final

1 Daiane da Silveira Mafiolete 4,80 5,00 9,80

2 Gabriella Prochnow 5,00 4,20 9,20

3 Mariana Magalhães 4,80 4,00 8,80

4 Lívia Luiza de Góes Scarsi 4,50 4,00 8,50

5 Yasmin Heiderscheidt Brand Pirath 4,00 4,00 8,00

6 Jhonatan Eduardo Aleixo 3,50 3,50 7,00

Herbario - 08:00 às 12:00


